
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO55~ , de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor HELDER REIS MESQUITA, Agente de
Polícia Legislativa, matrícula nO 14.242-49, CPF nO 602.645.941-34, como executor,
e, DIRCEU FALCÃO DA MOTA NETO, Agente de Polícia Legislativa, matrícula nO
16.831-95 CPF nO 863.619.701-59, como executor substituto do contrato abaixo
especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Expernet Telemática Ltda. - NETSOLUTIONS.
Objeto: Fornecimento e instalação de solução integrada de 711/09 034/10

sequranca eletrônica.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, pde outubro de 2010.

Deputado W SON LIMA .
PF sidente

\,
,

I
!

,


